-

聖安多尼學校家長教師會

有關「家教會旅行延期」事宜

PTA19-20/003

敬啟者：

     有關原定 11月 23日親子旅行，經家教會和旅行社審視旅行路線及各區情況

後，決定將延期舉行，日子待定。

因本會與旅行社有合約關係約束，倘若家長及學生在延期後，未能出席旅行，

有關旅行費用將不設退款。懇請見諒！

如有查詢，請 WhatsApp 聯絡家教會（康樂）崔太 61328271 / 莊太 92580774，

謝謝。

請 貴家長填妥回條由  貴子弟於 11月 21日(星期四)交回班主任。

此致

貴家長

                                             聖安多尼學校家長教師會謹啟

2019年 11月 20日

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                   有關「家教會旅行延期」事宜回條         PTA19-20/003

   請班主任將回條轉交許老師

逕覆者：

本人得悉及明瞭以上通告之內容。

此覆

聖安多尼學校家長教師會

     學生姓名：_____________(   )班別：____

     家長簽署：____________________________

     家長姓名：____________________________

     日  期：2019年 11月 20日